
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 51 poz. 525 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

 

z dnia 26 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości i warunków przyznawania 
policjantom równoważnika pieniężnego z zamian za umundurowanie. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. Nr 30, poz. 179, 
z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 
214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. Nr 59, poz. 269 i Nr 
106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 80, poz. 499, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 680, 
Nr 123, poz. 779 i nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 lipca 1998 r. w 
sprawie wysokości i warunków przyznawania policjantom równoważnika pieniężnego w 
zamian za umundurowanie (Dz.U. Nr 100, poz. 643) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 : 

a) w ust. 1 pkt 1 – 4 otrzymują brzmienie: 

„1) nadinspektor   - 2583,00 zł, 

2) oficer 

a) mężczyzna   - 1807,30 zł, 

b) kobieta   - 1818,30 zł 

3) aspirant: 

a) mężczyzna   - 1806,30 zł 

b) kobieta   - 1817,30 zł 

4) podoficer i szeregowy: 

a) mężczyzna   - 1785,50 zł, 

b) kobieta   - 1796,50 zł 

b) w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) mężczyzna    - 994,20 zł 

2) kobieta    - 940,70 zł 

2) w § 3 pkt 1 – 3 otrzymują brzmienie: 

„1) aspirantowi, podoficerowi i szeregowemu mianowanemu na stopień podkomisarza – 
139,00 zł, 

2) podoficerowi i szeregowemu mianowanemu na stopień młodszego aspiranta – 98, 90 
zł, 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

3) oficerowi mianowanemu na stopień podinspektora – 103,80 zł. 

§ 2. 

Równoważnik, w wysokości określonej w § 2 ust. 1 pkt 1 – 4, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz § 3 pkt 1 – 
3 rozporządzenia, o którym mowa w § 1, przysługuje policjantowi od dnia 1 kwietnia 1999 r. 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 


